
年 度 被 保 険 者 数 受 診 件 数 1人当たり受診件数

平 成 21 年 度 21,168 330,366 15.6

          22 21,354 335,721 15.7

          23 21,375 345,309 16.2

          24 20,992 348,127 16.6

          25 21,005 345,577 16.5

12,091

12,249

12,276

12,290

世 帯 数

注）世帯数、被保険者数は各年度年間平均である。
資料　：　市民部保険年金課
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